RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS  DE PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de PROFISSIONAIS DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2022, divulga o resultado para suprimento de vagas de PROFESSOR PB – EDUÇÃO FÍSICA da

Secretaria Municipal de Educação.

N.º NOME DATA DE

NASCIMENTO CREF GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO TEMPO DE SERVIÇO
DE PROFESSOR PONTUAÇÃO

01 Rafael Wallace Silva Cunha 25/07/1998 X X 4 - 12 16

02 Claiton Januário da Silva 19/06/1985 X X 4 - 3 7

03 Charles Mascarello Graciano 26/05/1997 X 3 - - - 3

Para efeito de classificação, foi considerada a titulação e a experiência profissional, conforme dispõe o item 12.23 do

Edital no 001/2022.

Venda Nova do Imigrante - ES, 23 de junho de 2025.

Tiago Altoé
Secretário Municipal de Educação

Decreto No 5.004/2025

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

		2025-06-23T14:00:06-0300
	TIAGO ALTOE:11421667754